Директору МБОУ "Школа № 72 с углубленным

изучением отдельных учебных предметов"

Щепотиной Е. В.

_________________________________________
(ФИО заявителя)

проживающего (проживающей) по адресу:

________________________________________

тел. ____________________________________

заявление

Прошу предоставить моему ребенку _______________________________________ ,
(ФИО ученика)

учащемуся (учащейся) _________ класса, льготное питание ________________________ ,
(обед/ завтрак)

как ребенку, __________________________________________________________________.
(указать причину: многодетная семья, малообеспеченная и другие льготы)

Данным заявлением подтверждаю, что несу ответственность за своевременность и

достоверность предоставляемых сведений, являющихся основанием для зачисления моего

ребенка на льготное питание.

_________________
(Дата, подпись)